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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Zana Hashani
	Mitrovicë

	2. 
	Diellza Mustafa
	Podujevë

	3. 
	Andit Kastrati
	Klinë

	4. 
	Dafina Dalipi
	Gjilan

	5. 
	Vineta Zhushi
	[bookmark: _GoBack]Prishtinë

	6. 
	Drita Mramori Dobratiqi
	Prishtinë

	7. 
	Sabahate Hashani
	Ferizaj

	8. 
	Ilirjana Morina
	Rahovec

	9. 
	Diellza Gashi
	Podujevë

	10. 
	Ermelinda Gjukaj
	Pejë

	11. 
	Yllka Maksuti
	Podujevë

	12. 
	Arlindë Hasani
	Obranqë

	13. 
	Albulena Mjekiqi
	Obiliq

	14. 
	Arlind Hysenaj
	Dubravë

	15. 
	Blerina Vllasa 
	Fushë Kosovë

	16. 
	Gentiana Hyseni
	Vushtrri

	17. 
	Ardona Lepaja
	Podujevë

	18. 
	Bahtie Kasatrati
	Fushë Kosovë

	19. 
	Djellzë Zogaj 
	Malishevë

	20. 
	Sadri Morina
	Rahovec

	21. 
	Elsa Nikoliqi
	Gjakovë

	22. 
	Albiona Agushi
	Lipjan

	23. 
	Armend Hajra
	Shtutic, Gllogoc



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  14.09.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 

Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health 

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board 

 

Emri  dhe mbiemri 

Vendbanimi-Vendlindja 

1.  Zana Hashani Mitrovicë 

2.  Diellza Mustafa Podujevë 

3.  Andit Kastrati Klinë 

4.  Dafina Dalipi Gjilan 

5.  Vineta Zhushi Prishtinë 

6.  Drita Mramori Dobratiqi Prishtinë 

7.  Sabahate Hashani Ferizaj 

8.  Ilirjana Morina Rahovec 

9.  Diellza Gashi Podujevë 

10.  Ermelinda Gjukaj Pejë 

11.  Yllka Maksuti Podujevë 

12.  Arlindë Hasani Obranqë 

13.  Albulena Mjekiqi Obiliq 

14.  Arlind Hysenaj Dubravë 

15.  Blerina Vllasa  Fushë Kosovë 

16.  Gentiana Hyseni Vushtrri 

17.  Ardona Lepaja Podujevë 

18.  Bahtie Kasatrati Fushë Kosovë 

19.  Djellzë Zogaj  Malishevë 

20.  Sadri Morina Rahovec 

21.  Elsa Nikoliqi Gjakovë 

22.  Albiona Agushi Lipjan 

23.  Armend Hajra Shtutic, Gllogoc 

